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3 Sypialnie Kamienica in El
Chaparral
Ref: IMR4352803

€553.000

 

 

Typ nieruchomości : Kamienica

Miejscowość : El Chaparral

Sypialnie : 3

Łazienka : 2

Basen : Wspólny

Ogród : Wspólny

Położenie : Południe

!vistas : Widoki na morze

Parking : 1 parking podziemny

Powierzchnia
mieszkania : 170 m²

Działka : 75 m²

Blisko golfa Blisko morza W pobliżu golfa

Szafy w zabudowie Nieruchomość golfowa Taras

Artykuły AGD Nie umeblowane Klimatyzacja

Ten nietypowy projekt składający się z 80 kamienic jest idealnie zlokalizowany tuż obok pola golfowego El Chaparral, kilka metrów od plaży o tej samej nazwie
i bardzo blisko tętniącej życiem i tętniącej życiem dzielnicy rozrywkowej La Cala de Mijas oraz zabytkowej centrum Fuengiroli.
Świetne miejsce, aby w pełni cieszyć się atmosferą Costa del Sol. Sąsiednie pole golfowe jest tylko jednym z ponad 70 pól golfowych rozmieszczonych na
wybrzeżu Costa del Sol, gdzie Ty i Twoi przyjaciele możecie spędzać długie dni z ulubionymi
sport. Międzynarodowe szkoły, ośrodki zdrowia i szeroka gama atrakcyjnych sklepów przyczyniają się do reputacji tej ugruntowanej i poszukiwanej okolicy.
Zaledwie 20 minut od hotelu znajduje się tętniące życiem i wyrafinowane miasto Marbella, które oferuje wszystko, czego potrzebujesz, aby cieszyć się
autentycznym śródziemnomorskim stylem życia.

Każdy z 80 domów szeregowych dąży do idealnego połączenia designu i komfortu. Części wspólne i przestronne wnętrza domów zaprojektowano tak, aby
maksymalnie wykorzystać naturalne światło i stworzyć produkt wyjątkowo atrakcyjny, któremu trudno dorównać.
Chcemy, aby ten projekt stał się Twoim wyjątkowym miejscem na świecie. Przestronne przestrzenie mieszkalne zostały zaprojektowane z dużą dbałością o
szczegóły. Okna, wielkoformatowe płytki podłogowe porcelanowe oraz orientacja domu zapewniają maksymalne wykorzystanie naturalnego światła o każdej
porze dnia. Nie wspominając już o pięknych tarasach, na których można podziwiać piękne zachody słońca.
Kuchnie zaprojektowano jako integralną część salonu, aby stworzyć jasną i przestronną przestrzeń mieszkalną, z której można korzystać przez cały dzień.
Specyfikacje odzwierciedlają jakość, jakiej można oczekiwać od tak wysokiej klasy projektu, z kwarcowymi blatami roboczymi, urządzeniami do zabudowy i
zintegrowanym oświetleniem LED, które zapewniają ciepło i wyrafinowanie. W łazienkach elegancja wielkoformatowych płytek porcelanowych odzwierciedla
nasze ogólne zaangażowanie w jakość i design.
Wszystko to bez utraty funkcjonalności, niskiego zużycia energii i specyfikacji spełniających kryteria stanowiące integralną część tego rozwoju: zrównoważony
rozwój, funkcjonalność i komfort.

Jeśli chcesz spersonalizować swój dom, oferujemy różne opcje, w tym:
- 3 opcje pakietu mebli kuchennych.
- 2 możliwości wyboru podłóg w mieszkaniu i kuchni.
- 3 możliwości wyboru farby do ścian. - 2 opcje pokrycia ścian w łazience.

Personalizacja urządzeń elektrycznych i wyposażenia kuchni bezpośrednio u dostawcy (opcja za dodatkową opłatą).
O możliwościach personalizacji oferowanych przez dewelopera należy poinformować przed terminem wyznaczonym przez kierownictwo budowy, w zależności
od stopnia zaawansowania prac budowlanych. W przypadku braku wyboru przed tym terminem, dom zostanie dostarczony według modelu standardowego

Ceny zaczynają się od:
3 sypialnie 553 000 €
4 sypialnie 615 000 euro
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